PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2021

№50

г. Курганинск

	О внесении изменений в извещение о проведении торгов                      № 290421/10786401/01 от 29 апреля 2021 г.

В аукционной документации, являющейся приложением к извещению о проведении торгов № 290421/10786401/01 от 29 апреля 2021 г. была допущена техническая ошибка, дата начала подачи заявок на участие в аукционе вместо 30 апреля 2021 года указана 30 мая 2021 года. В  связи с указанной ошибкой, в соответствии с пунктом 106 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67:
1. Внести изменения в Извещение о проведении торгов                                            № 290421/10786401/01 изменив:
дату начала подачи заявок на участие в аукционе с 30 мая 2021 г.                          на 30 апреля 2021 г.;
дату и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе                         с 20 мая 2021 г. в 12 час. 00 мин. на 28 мая 2021 г. в 12.00;
дату и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе                                с 20 мая 2021 г. в 12 час. 00 мин. на 28 мая 2021 г. в 12.00;

дату и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе                                с 25 мая 2021 г. в 12 час. 00 мин. на 31 мая 2021 г. в 12.00;

дату и время проведения аукциона с 25 мая 2021 г. в 14 час. 00 мин. на 31 мая 2021 г. в 14.00;
срок поступления задатка на счет с 25 мая 2021 г. в 14 час. 00 мин. на 31 мая 2021 г. в 14.00;
дату окончания предоставления разъяснений положений документации об аукционе с 19 мая 2021 г. на 27 мая 2021 г.
2. Заведующему сектором учета имущества и граждан отдельных категорий управления имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район Корниенко Т.В. разместить соответствующие изменения на сайте torgi.gov (извещение №290421/10786401/01  от 29 апреля 2021 г.)
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   заведующего сектором  управления имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район Т.В. Корниенко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального

образования Курганинский район

                  Е.В. Лукьяненко